fol. 263. — Verfugungen des kurfürstl. sächs. Administrators Prinz Xaverius in Steuersachen. C. Ch. s. XVIII. fol. B. Mspt. Kloss. No. 13. p. 214. C. Ch. fol. 267. — in Gerichtssachen zu Rothkretscham. C. Ch. de a. 1680. fol. Bibl. Mspt. Kloss. No. 10. p. 206. C. Ch. fol. 264. — des Königs Friedrich August in Bezug auf das Schicksal der Stadt Zittau am 23. Juli 1757. C. Ch. s. XVIII. IV. B. Mspt. Kloss. IV. No. 4. p. 1. C. Ch. IV. 132.

Vindonis, fratris ord. minorum. Distinctiones exemplorum novi et veteris testamenti. Anf.: Abstinentia est meriti augmentatio sapiencie acquisitionis — ut persequitur Christianos. Actum XIV^o etc. Expliciunt distinctiones exemplorum novi et ueteris testamentorum compilatae per confratrem Vindonem. C. Ch. s. XIV. ex. fol. (B. A.) No. 18. fl. 1—67 a.

Vitae S. Jodoci et s. Eusebii. Sanctus Jodocus fuit filius — tradita hec yreneus. C. Ch. saec. XV. fol. (B. A.) No. 90. p. 183. 184.

— philosophorum. Ueteris ac nove legis continencia considerantibus patet quod vita studiosa — ad Consodorem regem Persarum. C. Ch. saec. XV. in. fol. (B. A.) No. 66. p. 1—115 d.

— imperatorum Romanorum et paparum. Paradiso de primo peccato commisso per adam et ewam (amisso) — Schluss: venia magnum cumulavit thesaurum. C. Ch. s. XIV. fol. 1—120 d. (cf. Anzeiger für Kunde der deutschen Vorzeit. N. F. II. Jhrg. No. 4. 1854.) C. Ch. Mil. fol. No. 72. C. Ch. fol. No. 35.

Vita sancte Apollonie virginis. Nempe in aula imperatoris fuit quidam nobilis — martyrii palmam migravit ad cristum. Amen. C. Ch. s. XV. fol. (B. A.) No. 31. p. 265a.—266b.

— vel passio sancti Lamberti. Anf.: Incipit prologus sancti Lamberti episcopi et martyris. Utam sancti Lamberti primus iussu Aegilfridi episcopi scripsit Godescalcus dyaconus etc. — Et tunc in reliquum tempus non est modus uel numerus miraculorum sancti martyris Christi Lamberti, cum omnibus per ejus nomen ibi deum innocantibus in ueritate pateat semper ostium diuine misericordie cuius est laus et honor semper. Amen. C. Ch. s. XV. fol. (B. A.) No. 3. p. 220a.—225a.

— beati Leonhardi. Anf.: Sanctorum laudanda memoria quoiescunque recitatur in sancta ecclesia deuota — quorum meritis ad salutem omnium innumera patrantur miraculorum insignia, praestante domino nostro Jesu Christo, qui cum patre et spiritu sancto uiuit et regnat deus per omnia secula seculorum. Amen. C. Ch. de a. 1458. fol. (B. A.) No. 14. p. 205d.—211a.

— s. Mariae Magdalene. Anf.: Incipit prefatio vite sancte Marie Magdelene typum etc. — Stupefactus nowitate miraculi quid uiderit sociis refert et ante sacrum beate Marie Magdalene corpus affirmat. C. Ch. de a. 1458. fol. (B. A.) No. 14. p. 200a.—205d.